Odenwald-Spessart 2022/2023
Mannliche Jugend D-Gr.1
HSG Horstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 08.10.2022 - 19107

spielfrei*

HSG Horstein/Michelbach

Sa. 12.11.2022 12:45 19118 HSG Aschafftal HSG Horstein/Michelbach 16:12
So. 27.11.2022 15:30 19101 HSG Horstein/Michelbach mJSG Bachgau/Schaafheim 6:25
So. 04.12.2022 16:00 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Horstein/Michelbach 25:13
So.11.12.2022 14:00 19136 HSG Stockst...ainaschaff HSG Horstein/Michelbach NG

Sa. 17.12.2022 14:00 19101v HSG Horstein/Michelbach JSG EMU 17:20
Di. 20.12.2022 18:15 19101 v HSG Horstein/Michelbach HSG Stockst...ainaschaff 19:17
Sa. 14.01.2023 - 19101 HSG Horstein/Michelbach spielfrei*

Sa. 21.01.2023 13:00 19102 HSG Horstein/Michelbach TuSpo Obernburg 9:27
So.29.01.2023 10:30 19141v TuSpo Obernburg HSG Horstein/Michelbach 20:15
Sa. 25.02.2023 14:30 19102 HSG Horstein/Michelbach HSG Aschafftal 23:12
Sa. 04.03.2023 14:30 19152 mJSG Bachgau/Schaaftheim HSG Hérstein/Michelbach 27:17
Sa. 11.03.2023 17:30 19102 HSG Horstein/Michelbach HSG Haibach/Glattbach 15:29
So. 19.03.2023 15:00 19148 v JSG EMU HSG Horstein/Michelbach 20:10
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Hallenverzeichnis

19101

19102

19107

19118

19128

19136

19141

19148

19152

Réauschberghalle Horstein

Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hdrstein
Kahltalhalle Michelbach

Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
Erbighalle Schweinheim

Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

Sporthalle Goldbach

Weberborn, 63773 Goldbach

Sph. am Hohen Kreuz Haibach

Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Ellerhalle Mainaschaff

Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschalff
Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
Sporthalle Urberach

Am Schellbusch, 63322 Rddermark-Urberach
Welzbach-Halle GroRRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 GroRRostheim



Odenwald-Spessart 2022/2023

Mannliche Jugend D-Gr.1
HSG Horstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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