Odenwald-Spessart 2022/2023

Männliche Jugend D-Gr.1

HSG Hörstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

19101	Räuschberghalle Hörstein Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein
19102	Kahltalhalle Michelbach Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
19107	Erbighalle Schweinheim Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg
19118	Sporthalle Goldbach Weberborn, 63773 Goldbach
19128	Sph. am Hohen Kreuz Haibach Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
19136	Ellerhalle Mainaschaff Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff
19141	Valentin-Ballmann-Halle Obernburg Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
19148	Sporthalle Urberach Am Schellbusch, 63322 Rödermark-Urberach
19152	Welzbach-Halle Großostheim Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

Odenwald-Spessart 2022/2023

Männliche Jugend D-Gr.1

HSG Hörstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

